1

股票简称：国际实业 股票代码：000159 编号：2022-19

新疆国际实业股份有限公司

关于控股子公司对外借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、借款概述

因业务经营需要， 2022 年 2 月 5日，江苏中大杆塔科技发展有

限公司（以下简称：“中大杆塔”）与江苏恒大杆塔有限公司签订《借

款合同》，中大杆塔向江苏恒大杆塔有限公司借入款项 3000 万元，

用于归还银行到期贷款，期限 1个月，本次贷款无利率，也无担保。

本次借款为非关联交易。

二、交易对方情况介绍

江苏恒大杆塔有限公司成立于 2014 年 5月，法定代表人为李全

亮，注册资本为 25000 万元人民币，统一社会信用代码为

91320382302027356H，企业地址位于邳州市铁富镇工业园区，所属行

业为非金属矿物制品业。

股权结构：李全亮持有 80%股权 ，南京博聪国际贸易有限公司持

有 20%股权。

该公司为非失信被执行人。

该公司与本公司、本公司控股股东及实际控制人、公司董事、监

事及高级管理人员不存在关联关系。

三、协议主要内容

1、贷款人（甲方）：江苏恒大杆塔有限公司，

借款人（乙方）：中大杆塔

2、借款金额：3000 万元

3、借款期限：2022 年 2 月 5 日至 2022 年 3月 5 日。

4、借款利率：无

5、如乙方延期向甲方还款，应向甲方提出书面申请，并征得甲

方同意，延期时段还款利率按年化 5%计算。

2

6、乙方按合同约定取得和使用贷款。

四、备查文件

1、《借款合同》

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

2022 年 2月 8 日